[image: image1.emf]

                                Universidade Estadual de Maringá
                             Centro de Ciências Agrárias

   Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos

EDITAL Nº. 018/2023-PPC
	CERTIDÃO

   Certifico que o presente Edital foi afixado em local de costume, nesta secretaria e no site http://www.ppc.uem.br, no dia 24/02/2023.

Marilda F. Guimarães Nascimento,

Secretária.

	O Professor Oscar de Oliveira Santos Junior, Coordenador adjunto, do Programa de Pós-graduação em Ciência de Alimentos, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando o Edital 003/2023-PPG;

Considerando o Edital 044/2022-CAPES;
Considerando o Edital 009/2023-PPC;
Considerando a Ata do Processo de Seleção de candidato ao PDSE.

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Art. 1º - Resultado da seleção ao PDSE para o Programa de Pós-Graduação em Ciência de Alimentos.
	Candidato
	Classificação

	Bruna Mayara Roldão Ferreira
	1º

	Anderson Lazzari
	2º

Maringá, 24 de fevereiro de 2023.

	ADVERTÊNCIA:O prazo recursal termina em 27/02/2023.

	Prof. Dr. Oscar de Oliveira Santos Junior

Coordenador Adjunto do PPC